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Hosszu tav kategoériankénti eredménylista

U15 ndéi

Hely Rsz Név Klub Finish
1 706 Marmarosi Alexa Szekszéardi Sportkézpont 3:25:04

U17 néi

Hely Rsz Név Klub Finish
1 617 Szép Anna Hirds ESC 3:36:55

Feln6tt n6

Hely Rsz Név Klub Finish
1 64 Czéczei Flora 2:47:26
2 46 Ory Kinga KONTENT DKSI 3:03:48
3 26 Szekeres Tamara Green Riders 3:06:07
4 59 Imre Laura Salgoétarjani HKE 3:23:52
5 63 Mez6 Panna Green Riders 3:33:36

Master 1 néi

Hely Rsz Név Klub Finish
1 65 Szikszai MOnika 3:01:11
2 28 Aszal6s Anna Brigetio KSE 3:26:04
3 177 Kovacs Eva 3:28:10
4 112 Sabian Eniké SHKE 3:32:09
5 161 Deék Veronika BTS SE 3:39:42
6 104 Csada Agnes 4:40:05

Master 2 néi

Hely Rsz Név Klub Finish
1 210 Benczés Krisztina Szerpentin KE 3:28:44
2 214 Fodor Judit Tinde 3:58:13
3 263 Toth Eméke 4:00:40
4 217 Dervaricsné Nemes Gyongyveér 4:14:22

Master 3 néi

Hely Rsz Név Klub Finish
1 316 Ugyan Anita 3:38:09
2 304 Borcsok Gyorgyi 4:21:08
3 300 Kovécs Péterné 4:33:27
4 325 Kovéacs Nora 4:34:00

U13 ferfi

Hely Rsz Név Klub Finish
1 800 Giricz Benjamin Uj Barka Egyesiilet/Koros-toroki Oxigénfalok 4:06:57

U15 férfi

Hely Rsz Név Klub Finish
1 700 Tomka Ezer Séarréti SE - OPTIMIT 2:42:21
2 705 Tulok Darida Simon Szekszardi Sportkdzpont 2:59:29
3 709 Marmarosi Marcell Szekszardi Sportkdzpont 3:22:17
4 708 Sas Gabor Jbike Team 3:24:23
5 701 Giricz Gabriel Uj Barka Egyesiilet/Kords Toroki Oxigénfalok 3:52:26

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2023.06.03. 17:44:19
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Hosszu tav kategoériankénti eredménylista
Ul7 feérfi
Hely Rsz Név Klub Finish
1 618 Péter-Lichtenberger Abris MBH Bank Cycling Team 2:24:19
2 620 Erdés Daniel MBH Bank Cycling Team 2:24:20
3 613 Soo6s Olivér DSI Cycling Team 2:25:30
4 614 BOszorményi Laszlo DSI Cycling Team 2:38:59
5 623 Horvath Mihaly BTS SE 2:39:30
6 605 Zachar Bendeguz VeloRunCoffee 2:43:47
7 615 Virag Marcell DSI Cycling Team 2:46:45
8 624 Kobsa-Fehér Kende 2:57:12
9 607 Simon Tamas Superior Hobaratok 3:29:18
DNF 610 Munkécsi Levente n.a.
U19 férfi
Hely Rsz Név Klub Finish
1 511 Téth Méarko Cube-Csémor 2:24:14
2 508 Arpas Adam CK Spartak TImace 2:35:58
3 504 Németh Gergely BringAjka KSE 2:37:35
4 503 Bernhardt David 2:39:07
5 500 Tomka Istvan Séarréti SE - OPTIMIT 2:41:54
6 505 Korpa Istvan DVTK-Cycling Team 2:45:57
7 507 Horvath Mark Levente Lotus Cycling Team 2:47:36
8 424 lLakatos Andras Fillari Team Budaérs 2:51:24
9 502 Szondi David KKB SE 3:08:13
10 506 Groész Méarton 3:22:10
11 509 Mance Jonathan 3:54:06

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2023.06.03. 17:44:19
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Hosszu tav kategoériankénti eredménylista
Felnétt ferfi
Hely Rsz Név Klub Finish
1 27 Kopécsi Attila Acélvakond Cycling Team 2:23:06
2 35 Szentpéteri Andras BTS SE 2:23:36
3 56 Demszky Andras Cube-Csémor 2:24:47
4 52 Végh Bence Spinning Circle 2:24:56
5 15 Sashalmi Richéard Bringabanda 2:24:59
6 58 Ronald Kuba Brigetio KSE 2:25:15
7 57 Tari Daniel Green Riders 2:28:10
8 55 Valint Attila MBH Bank Cycling Team 2:28:25
9 24 Juhasz Zsombor Green Riders 2:31:18
10 48 Guraly Attila 2:34:44
11 61 Soltanel Vlad Tura de Noapte 2:35:20
12 47 Bezzeg Bendeguz 2:35:53
13 30 Jbzsa Méarton Brigetio KSE 2:35:58
14 37 Csigi Gergely Imre 2:37:26
15 44 Zeley Csaba MRCC 2:37:33
16 31 Szarvas Balazs MRCC 2:38:15
17 54 Szircsak Daniel Bringabanda SC 2:38:19
18 38 Beke Gabor Robert Bosch Kift. 2:38:45
19 9 Maczinko David Mark KKB SE 2:38:59
20 41 Lisoczki Maté 2:39:52
21 40 Farkas Daniel 2:41:07
22 29 Héregi Péter Brigetio KSE 2:41:22
23 62 Gondi Martin 2:44:42
24 17 Szombathy Dominik 2:46:51
25 13 Gréczi Gerg6 2:47:49
26 45 Libardi Levente Superior Racing Team 2:49:44
27 34 Csaplar Viktor 2:50:16
28 19 Kiraly Maté 2:51:56
29 50 Godo6 Janos Fillari Team Budaors 2:54:20
30 43 Csik Rébert Zeng6 SE 2:54:58
31 36 Németh Akos BTS SE 2:56:34
32 20 Sugar Andras 2:56:53
33 1 Kovécs Kristof 2:57:29
34 32 Nagy Soma MIRANK-DOMKK 2:57:37
35 14 Halapi Levente 2:57:44
36 60 CsuriBence Green Riders 2:58:24
37 53 Szo6llés Barnabas 3:00:23
38 18 Lipkovics Bence Velo60 Kerékparos Egyesiilet 3:01:51
39 39 Lang Levente Robert Bosch Kft. 3:17:39
40 21 Marosi Béalint 3:23:55
41 5 Majoros Attila 3:24:32
42 22 Nagy Norman 3:37:36
43 11 Kirov Daniel Fillari Team Budaérs 3:45:27
44 6 Lozsek Martin 3:58:34
45 7 Kovacs Kovacs Bence 4:25:22
46 33 Nagy Laszlo 4:27:12

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2023.06.03. 17:44:19
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Tour De Matra 2023

Hosszu tav kategoériankénti eredménylista

Master 1 férfi
Hely Rsz Név

1
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175
133
122
138
135
137
129
103
110
131
115
174
118
107
167
168
169
172
166
119
128
157
117
162
146
165
106
143
114
152
134
123
144
173
139
121
42

125
109
126
151
136
142
163
147
154
159
145
132
116

Zaray Laszlo
Tajthy Ferenc
Bozsik Bence
Szegletes Gabor
Apro6 Csaba
Skuba Akos
Emszt Andras
Percy Thomas
Kalman Géabor
Hosszu Daniel
dr. Csinath Adam
Naca Vlad
Tardody David
Mészaros Gergely
Cristian Nemes
Gabriel Ardelean
Mihai Merfea
Luca Torresi
Gavan Alexandru
Oroszi Martin
Hlvosvolgyi Marton
Hajnal Szabolcs
Hoffer Marton
Cseh Istvan
Kruppa Nandor
Robert Dobai
Guba Gerg6

Kalé Istvan
Mateusiak Piotr
Szab6 Daniel
Hanus Vaclav
Kemény Adam
Szabé Janos
Jeffrey Lim
Borbély Matyas
Juhéasz Péter
Molnar Daniel
Forgo Christopher
Karay Attila
Németh Csaba
Kovacs Aron
Bedecs Tamas
Gombos Maté
Frei Laszlo

Papp Andréas
Laszl6 Zsolt
Szab6 Tamas
Toéth Levente
Rab Sandor
Finta Mari6

Klub
Merida

Acélvakond Cycling Team
Szegedi Kerékparos Sport Club

Roprint Racing Team

Acélvakond Cycling Team

Brigetio KSE
Green Riders

Gloucester City Cycling Club

Mazsola KSE

Fillari Team Budadrs
Carcover

Fordulat Kerékpar Klub
Matra Biker SC

BULLS pROject

Tura de Noapte

Tura de Noapte - DCK
Velocitas

Tura de Noapte

Matra Biker SC

Fillari Team Budaors
Roprint Racing Team
Fillari Team Budadrs
Green Riders

Matra Biker SC

Fillari Team Budaodrs

Csopajo Cycling Team
Fordulat Kerékpar Klub

Roprint Racing Team
Robert Bosch Kft.

Brigetio KSE
Team Tri-Trend

Méatra Biker SC

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2023.06.03. 17:44:19

Finish
2:23:31
2:24:05
2:25:18
2:25:26
2:27:53
2:30:10
2:32:39
2:33:25
2:33:46
2:35:05
2:35:53
2:36:05
2:36:30
2:37:16
2:38:38
2:39:36
2:40:09
2:40:32
2:41:04
2:42:46
2:45:03
2:45:34
2:46:38
2:47:45
2:50:48
2:50:50
2:52:22
2:54:29
2:55:57
2:58:12
2:58:25
2:58:53
3:00:15
3:00:16
3:02:40
3:03:29
3:09:10
3:14:22
3:16:39
3:18:14
3:19:31
3:21:54
3:22:52
3:23:45
3:24:55
3:25:34
3:39:55
3:40:37
3:54:57
3:58:10
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Tour De Matra 2023
Hosszu tav kategoériankénti eredménylista
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Master 1 férfi

Hely Rsz
51 158
52 140
53 170
54 176
55 160
56 171
57 148
58 105
59 666
60 149

Név Klub

Zoboky Tamas

Nagy Maté MIRANK-DOMKK
Shane Egglestone

Lakos L&szlo

Mandoki Zsolt

Orkun Colak Backmarkers
Varga Gabor

Balogh Tamas

Csicsely Adam

Radi Janos

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2023.06.03. 17:44:19

Finish
4:03:51
4:11:16
4:13:32
4:23:14
4:29:56
4:32:17
4:41:44
4:47:28
4:49:13
5:04:05
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Hosszu tav kategoériankénti eredménylista

Master 2 férfi

Hely Rsz Név Klub Finish
1 286 Blazs6 Marton Pécsi Egyetemi Atlétikai Club - Imperator 2:21:53
2 294 Burgermeister Balazs Cube-Csémor 2:23:37
3 247 Buruczki Szilard BTS SE 2:23:51
4 216 Makacs Gabor Szerpentin 2:24:51
5 201 Vinnai Gellért HOTE Cycling 2:28:27
6 288 Bojte Csongor BTS SE 2:35:24
7 901 Vescu Florin-Bogdan Tura De Noapte - DCK 2:35:26
8 255 Molnar Balazs Fordulat Kerékpar Klub 2:35:55
9 292 Nyitrai Laszl6 MBH Bank Cycling Team 2:37:34
10 239 Petr6 Karoly Albertirsai Sportegyesiilet / ASE Kerékpar 2:38:22
11 270 Virag Laszlo HOTE Cycling Team 2:38:31
12 295 Szabo Ferenc DKSI 2:39:16
13 285 Kollar Barna 2:40:40
14 906 Alberto Furlan CTA Sport Competition 2:42:04
15 215 Gali Tibor Lotus Cycling Team 2:42:11
16 220 Dervarics Tamas 575 Team 2:42:38
17 333 Csiméar Andréas 2:44:10
18 293 Nyikus Norbert SZINGO SE 2:44:17
19 909 Poltrok Blazej 2:44:33
20 911 Attila Dobai 2:46:03
21 908 Cazan A Florin 2:47:23
22 916 Horvath Laszl6 2:49:58
23 253 Dr. Szabo Krisztian 2:50:20
24 289 Nagy Tibor KoMJoY 2:50:50
25 276 Schneller Domonkos BTS SE 2:51:58
26 914 Haller Akos 2:54:20
27 246 Fejér Zsolt 2:54:25
28 248 Nagy Zoltan MIRANK-DOMKK 2:57:55
29 291 Kupas Gébor 2:58:33
30 297 Martos Gyorgy 2:58:36
31 903 lulian Pocotila Tura de Noapte - DCK 2:58:43
32 221 Majoros Gabor 2:59:18
33 272 Horvath Maté 2:59:25
34 241 Csanko Zsolt 2:59:50
35 913 Piti Sandor 2:59:54
36 256 Papp Laszlé Gergely Vinibike 3:00:02
37 905 Gabriel Mateiu 3:00:04
38 245 Galosi Galosi Tamas Métra Biker SC 3:00:07
39 227 Magyar Péter 3:00:25
40 907 Hermann Kleinpeter CTA Sport Competition 3:00:53
41 262 Toéth Istvan 3:05:46
42 298 Tarjan Zoltan 3:06:59
43 225 Kim Szabi 3:08:09
44 234 Szézdi Laszlo Egis SE 3:08:25
45 244 Varga Zoltan 3:12:50
46 277 Csatari Szilard 3:13:42
47 230 Tassy Norbert 3:13:56
48 212 Kukla Tamés 3:16:27
49 912 Brunner Ferenc 3:17:29
50 280 Schmidt Arpad 3:18:12

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2023.06.03. 17:44:19
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Tour De Matra 2023

Hosszu tav kategoériankénti eredménylista

Master 2 férfi
Hely Rsz Név

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

296
206
266
240
237
252
207
213
917
282
273
259
219
274
236
279
268
235
257
232
284
204
915
287
218
209
281
233
249

Szeles Norbert
Bota Gergely
Moruzzi Steve
Kollai Csorsz
Siket Zoltan
Langviser Zsolt
Micle Adrian
Szabd Laszlo
Michael Schnitzler
Kardos Miklds
Bogos Istvan
Molnéar Balazs
Sabian Attila
Balogh Laszlé
Szabo Laszlo
Paulik Tamas
Gabor Zsolt
Sarkadi Péter
Ferko Viktor
Sirokmény Gabor
Sandor Janos
Bellovics Krisztian
Zubornyak Attila
Kovéacs Tamas
Gubacsi Gyula
Tatar Laszl6
Lakatos Balazs
Végh Tamas
Szilgyi Rébert

1014 Olah Csaba

283

Paulovics Gyorgy

Klub

DNF Racing
AutoBike Wheller's

Diesel DR Szabadid6 és Sportegyesilet

SHKE

MFSE

Merida Team CST

Maxtend
Matra Biker SC

FTC Triatlon

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2023.06.03. 17:44:19

Finish
3:18:50
3:20:49
3:21:24
3:22:50
3:25:05
3:27:08
3:27:38
3:27:43
3:28:10
3:28:48
3:28:53
3:30:46
3:32:10
3:34:47
3:36:34
3:38:11
3:42:24
3:42:56
3:48:46
3:49:43
3:49:51
3:53:15
3:58:00
4:00:22
4:05:20
4:14:08
4:15:19
4:16:24
4:17:44
4:18:43
4:21:47
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Hosszu tav kategoériankénti eredménylista

Master 3 férfi

Hely Rsz Név Klub Finish
1 359 Antal Attila Merida CST 2:35:27
2 323 Kiss Norbert Acelvakond Cycling Team 2:35:43
3 353 Egyedi Zoltan Tamasi BringaSport Egyesiilet 2:37:06
4 335 Nagy Tibor Bakony Bike 2:38:50
5 346 Hausknecht Ferenc BringaBanda SC 2:40:24
6 336 Karsai Zoltan VeloRunCoffee (VRC) 2:41:37
7 352 Szabo6 Gyorgy Zeng6 SE 2:42:30
8 313 Kmetykd Gabor SZKSC 2:48:02
9 321 Lepold Zoltan Green Riders 2:49:31
10 365 Corrado Tomasi CTA Sport Competition 2:55:23
11 364 Daniel Cattapan RCT Romagna Cycling Team 2:55:52
12 302 Laszl6 Maté Csaba 2:56:42
13 303 Holéczy Tibor 2:56:47
14 342 Sz(cs Laszlé KoMJoY 2:59:54
15 320 Frics Gyula SHKE 3:03:40
16 307 Goré Attila 3:04:35
17 332 Labas Zoltan KoMJoY 3:08:55
18 340 Szalai Zoltan 3:09:21
19 301 Gyurka Zoltan 3:09:56
20 366 Mirza Octavian Mihai Steaua 3:10:22
21 362 Norbert Spissak 3:10:28
22 305 Garamvolgyi Péter 3:12:13
23 355 Vogl Péter 3:14:16
24 367 Kovacs Imre 3:19:15
25 339 Kopka Mihaly Velo60 Kerékparos Egyestilet 3:19:36
26 347 Lisoczki Janos 3:20:07
27 327 Betes Attila SHKE 3:26:21
28 344 Csenki Csaba 3:28:08
29 331 Kovécs Lajos BTS SE 3:33:06
30 357 Gall Anthony Bakony Bike Kerékparos Egyesiilet 3:35:15
31 329 Kovacs Laszlo 3:35:25
32 363 Poirier lvan 3:48:02
33 1964 Muhari Csaba Alba Orszaguti Kerékpérosok 3:48:42
34 356 Sari Gabor 3:50:33
35 311 Gyenes-Kovacs Zoltan 3:51:29
36 309 Fuxreiter Laszld 3:52:28
37 324 Rudolf Jozsef 3:56:30
38 337 Ibos Zoltan 4:05:08
39 318 Barnavari Attila 4:10:14
40 368 Désert Jerome 4:13:07
41 322 Kovécs Zoltan TriBerries 4:20:29
42 319 Czecze Zsolt 4:22:45

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2023.06.03. 17:44:19
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Tour De Matra 2023

Hosszu tav kategoériankénti eredménylista

('*”n/,r M

“ATRA op
TR

A

S
vﬂ“"‘

Master 4 férfi
Hely Rsz

1
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412
520
408
411
400
401
414
402
405

Név

Bauer Attila
K&rosi Tibor
Klement Tibor
Gal Nandor

dr. Tomka Attila
Borcsok Lajos
Pirityi Istvan
Kalvin Andor
Molnéar Sandor

Klub
Zengd SE
KisTri

Séarréti SE - OPTIMIT

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2023.06.03. 17:44:19

Finish
2:59:20
3:06:31
3:08:04
3:19:11
3:25:37
3:40:50
3:52:58
4:15:50
4:49:45
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